
ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-2118 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Komunikasi Organisasi
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 040503007 / Nasaruddin Siregar, Drs
Ruang  : W-104 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A2 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310415145 A PUTRI RAHMA ARISKY H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310415287 AGHATSYA FAIRUSY H H H H H H H H H H H H H H S H

3 202310415086 AILSA MEIDINA SHAQI H H H H H H H H H H H H H S H H

4 202310415006 ALEYDA FARADIBA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310415115 ALYA WAHYUDI H H H S H H H H H H H H I H H H

6 202310415085 ANNISA NOVITA SARI H H H H H H H H H H H H H A I H

7 202310415151 ARNOLDINE CECILIA MADA H H S H H H H H S S H H H H S H

8 202310415041 ASILA FAKHIRA H H H H H H S H H H H H H H S H

9 202310415242 ATIKAH MISIN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310415160 AULIA AISHITERI ANGELIN H H H H H H H H I H H H H H H H

11 202310415059 AULIA NABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310415318 AZIZAH AZZAHRA H H H A H S H H H H H H I H H H

13 202310415135 AZMIYA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H A H H H

14 202310415317 BIMA LAKSMANA SURYA H H H H H H H H H H H H A H H H

15 202310415249 CHAIRUNISSA RIZKYKA PUTRI H H H I H H S H H H H H H H H H

16 202310415285 ELLY NURKHAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310415229 EMELY LAURY SIMAMORA H H S H H H H H H H H H H H H H

18 202310415182 FAIZ OKTA MURTADHA H H A H H H A H H H H H H H A H

19 202310415184 FASYA YESENIA DWI RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310415195 FIESCHELIA ZAHWA RACHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210415261 HILYATUL AULIA H H H H H H H H H H H H H H A H

22 202310415083 JOANNA PUTRI NABHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310415011 KEISHA NAJWA KHAIRANA H H H H H H H H H S H H H H I H

24 202310415227 KHANSA KHALISHA PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310415230 LIA KHOERUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310415211 MAYLA NURUL ASYURA H S H H H H H H H H H I H A H H

27 202310415169 MURNI NUR AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310415131 NAELIS SUHADA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310415088 NAILA HILMI FARAS H H H H H H H H H H H H H S H H

30 202310415009 NAJWA FADIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310415241 NAQINNI AZHARA H H H H H H H H H H H H H S H H

32 202310415106 NOVA INDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H S H

33 202310415080 NUNA LAILANI H H H H H I H H H H H H H A S H

34 202310415245 NUR `AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310415001 PUSPA PRAYITNO PERTIWI H H H H S H H H H H H H H S H H

36 202310415334 RANGGA ADIPUTRA SANTOSO H H H H H H H H H H H H A H H H

37 202310415016 RATU BALGHIS H H S H H H H H S H H I H H H H

38 202310415010 RAVINSKA VIGNA VIORI H H H H H H H H H I H H H A S H

39 202310415102 ROBY CHAIRLANGGA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310415152 SABIKAH OPHELIA H H H H H H H H H S H H H H H H

41 202310415311 SITI NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H S H A

42 202310415158 SYALU AULIA HAKIM H H H H H H H H H H H H H S H H

43 202310415188 TANIA MINARNY H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310415082 TYAS RAHMA H H H H H H H H H H H H H H S H

45 202310415159 VANI WULANDARI H H H H H H H H H H H H A H H H

46 202310415319 VANIA PUTRI H H H H H S H H H H H H H H H H

47 202310415256 WAHBI RAYHANDA FRITZI H S H H H H I H H H H H A A H H

48 202310415143 YOAN DIRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H S H

49 202310415148 ZAHRA SALSABILA ZAKIH H H H I H H H H H H H H H H H H

50 202310415270 ZENOS ARUNG PARINDING H H A H H H A H H H H H H S H H

Tanggal Kuliah 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 31/12 07/01

Jumlah Hadir 50 48 45 46 49 47 45 50 47 46 50 48 43 38 38 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto
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Rekap Kehadiran Dosen

3A2 - Komunikasi Organisasi  Cari Data

1 Komunikasi
Organisasi

3A2 3 24
September
2024

Pertemuan ke -
1

Silabus, kontrak kuliah satu
semester, dan secara Umum
komunikasi organisasi.

10:25:21 Hadir Sudah
Validasi

2 Komunikasi
Organisasi

3A2 3 01 Oktober
2024

Pertemuan ke -
2

Komunikasi Organisasi 10:11:37 Hadir Sudah
Validasi

3 Komunikasi
Organisasi

3A2 3 08 Oktober
2024

Pertemuan ke -
3

Teori Komunikasi Organisasi 10:14:35 Hadir Sudah
Validasi

4 Komunikasi
Organisasi

3A2 3 15 Oktober
2024

Pertemuan ke -
4

Komunikasi dan struktur
Organisasi

10:18:27 Hadir Sudah
Validasi

5 Komunikasi
Organisasi

3A2 3 22 Oktober
2024

Pertemuan ke -
5

Dimensi Komunikasi Organisasi 09:02:19 Hadir Sudah
Validasi

6 Komunikasi
Organisasi

3A2 3 29 Oktober
2024

Pertemuan ke -
6

Komunikasi dan Motivasi,
(persentasi Kelompok/diskusi)

09:44:25 Hadir Sudah
Validasi

7 Komunikasi
Organisasi

3A2 3 05
November
2024

Pertemuan ke -
7

quiz dan persentasi, evaluasi
materi persiapan UTS

08:38:10 Hadir Sudah
Validasi

8 Komunikasi
Organisasi

3A2 3 12
November
2024

Pertemuan ke -
8

Ujian UTS 08:48:55 Hadir Sudah
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 

16/01/25, 13.59 sia.ubharajaya.ac.id/laporan/cari_presensi_dosen

https://sia.ubharajaya.ac.id/laporan/cari_presensi_dosen 1/3



9 Komunikasi
Organisasi

3A2 3 19
November
2024

Pertemuan ke -
9

Komunikasi dan Gaya
Kepemimpinan.

08:42:01 Hadir Sudah
Validasi

10 Komunikasi
Organisasi

3A2 3 26
November
2024

Pertemuan ke -
10

Komunikasi dan Kinerja 08:51:13 Hadir Sudah
Validasi

11 Komunikasi
Organisasi

3A2 3 03
Desember
2024

Pertemuan ke -
11

Iklim Komunikasi dan
Komunikasi Organisasi,
(penugasan)

08:10:24 Hadir Sudah
Validasi

12 Komunikasi
Organisasi

3A2 3 10
Desember
2024

Pertemuan ke -
12

Komunikasi dan Iklim
komunikasi organisasi &
Teknologi Informasi dalam
Organisasi (Diskusi Persentasi
tugas)

08:48:24 Hadir Sudah
Validasi

13 Komunikasi
Organisasi

3A2 3 17
Desember
2024

Pertemuan ke -
13

PR Dalam Organissi
(persentasi tugas kelompok,
diskusi)

09:21:19 Hadir Sudah
Validasi

14 Komunikasi
Organisasi

3A2 3 24
Desember
2024

Pertemuan ke -
14

Manajemen Konplik,
(Persentasi Tugas kelompok,
diskusi)

09:00:29 Hadir Sudah
Validasi

15 Komunikasi
Organisasi

3A2 3 31
Desember
2024

Pertemuan ke -
15

persentasi tugas kelompok
"Komunikasi Organisasi dalam
Membentuk Citra dan Reputasi

09:09:24 Hadir Sudah
Validasi

16 Komunikasi
Organisasi

3A2 3 07 Januari
2025

Pertemuan ke -
16

Ujian Akhir Semester (UAS) 11:02:04 Hadir Sudah
Validasi

No  Matakuliah  Kelas  SKS  Tanggal  Pertemuan  Materi  Masuk  Hadir  Status 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2118 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 040503007 / Nasaruddin Siregar, Drs
NAMA MK : Komunikasi Organisasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310415145 A PUTRI RAHMA ARISKY 16 16 67.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 69.00 82.00 78.00 79.60 A-

2 202310415287 AGHATSYA FAIRUSY 16 15 60.00 66.00 75.00 0.00 0.00 93.75 67.00 73.00 80.00 76.70 A-

3 202310415086 AILSA MEIDINA SHAQI 16 15 65.00 68.00 75.00 0.00 0.00 93.75 69.30 71.00 82.00 77.30 A-

4 202310415006 ALEYDA FARADIBA 16 16 64.00 66.00 70.00 0.00 0.00 100.00 66.70 60.00 78.00 72.50 B+

5 202310415115 ALYA WAHYUDI 16 14 70.00 80.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 80.00 80.00 79.80 A-

6 202310415085 ANNISA NOVITA SARI 16 14 65.00 68.00 68.00 0.00 0.00 87.50 67.00 68.00 78.00 73.80 B+

7 202310415151 ARNOLDINE CECILIA MADA 16 12 65.00 65.00 65.00 0.00 0.00 75.00 65.00 72.00 77.00 72.90 B+

8 202310415041 ASILA FAKHIRA 16 14 66.00 66.00 70.00 0.00 0.00 87.50 67.30 60.00 78.00 71.40 B

9 202310415242 ATIKAH MISIN 16 16 65.00 68.00 80.00 0.00 0.00 100.00 71.00 79.00 78.00 79.10 A-

10 202310415160 AULIA AISHITERI ANGELIN 16 15 66.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 68.70 76.00 77.00 76.70 A-

11 202310415059 AULIA NABILLA 16 16 70.00 75.00 70.00 0.00 0.00 100.00 71.70 73.00 79.00 77.80 A-

12 202310415318 AZIZAH AZZAHRA 16 13 65.00 65.00 68.00 0.00 0.00 81.25 66.00 63.00 78.00 71.40 B

13 202310415135 AZMIYA FAUZIAH 16 15 75.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.30 83.00 85.00 83.90 A

14 202310415317 BIMA LAKSMANA SURYA 16 15 65.00 67.00 65.00 0.00 0.00 93.75 65.70 74.00 79.00 76.30 A-

15 202310415249 CHAIRUNISSA RIZKYKA PUTRI 16 14 65.00 75.00 70.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 78.00 76.50 A-

16 202310415285 ELLY NURKHAYATI 16 16 65.00 66.00 70.00 0.00 0.00 100.00 67.00 69.00 80.00 76.10 A-

17 202310415229 EMELY LAURY SIMAMORA 16 15 65.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 70.00 79.00 79.00 78.70 A-

18 202310415182 FAIZ OKTA MURTADHA 16 13 65.00 68.00 68.00 0.00 0.00 81.25 67.00 65.00 82.00 73.80 B+

19 202310415184 FASYA YESENIA DWI RAHMADANI 16 16 70.00 75.00 70.00 0.00 0.00 100.00 71.70 67.00 80.00 76.40 A-

20 202310415195 FIESCHELIA ZAHWA RACHMAWATI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 72.00 79.00 78.20 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Nasaruddin Siregar, Drs
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2118 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Nasaruddin Siregar, Drs
NAMA MK : Komunikasi Organisasi SKS : 3 NID : 040503007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210415261 HILYATUL AULIA 16 15 60.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 65.00 63.00 79.00 72.90 B+

22 202310415083 JOANNA PUTRI NABHAN 16 16 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 73.30 79.00 80.00 80.40 A

23 202310415011 KEISHA NAJWA KHAIRANA 16 14 70.00 76.00 75.00 0.00 0.00 87.50 73.70 82.00 80.00 80.10 A

24 202310415227 KHANSA KHALISHA PERMANA 16 16 66.00 68.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.00 76.00 78.00 77.60 A-

25 202310415230 LIA KHOERUNISA 16 16 75.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.30 80.00 85.00 83.70 A

26 202310415211 MAYLA NURUL ASYURA 16 13 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 73.30 65.00 85.00 76.30 A-

27 202310415169 MURNI NUR AULIA 16 16 81.00 84.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.30 80.00 87.00 85.50 A

28 202310415131 NAELIS SUHADA 16 16 64.00 67.00 68.00 0.00 0.00 100.00 66.30 66.00 78.00 74.30 B+

29 202310415088 NAILA HILMI FARAS 16 15 80.00 83.00 75.00 0.00 0.00 93.75 79.30 85.00 80.00 82.70 A

30 202310415009 NAJWA FADIYAH 16 16 75.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.30 85.00 85.00 85.20 A

31 202310415241 NAQINNI AZHARA 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 75.00 81.00 78.90 A-

32 202310415106 NOVA INDRIYANI 16 15 64.00 66.00 68.00 0.00 0.00 93.75 66.00 73.00 77.00 75.30 B+

33 202310415080 NUNA LAILANI 16 13 75.00 80.00 80.00 0.00 0.00 81.25 78.30 81.00 82.00 80.90 A

34 202310415245 NUR `AFIFAH 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 75.00 72.00 80.00 78.60 A-

35 202310415001 PUSPA PRAYITNO PERTIWI 16 14 64.00 68.00 67.00 0.00 0.00 87.50 66.30 76.00 80.00 76.80 A-

36 202310415334 RANGGA ADIPUTRA SANTOSO 16 15 65.00 70.00 68.00 0.00 0.00 93.75 67.70 78.00 82.00 79.10 A-

37 202310415016 RATU BALGHIS 16 13 65.00 67.00 68.00 0.00 0.00 81.25 66.70 60.00 78.00 70.70 B

38 202310415010 RAVINSKA VIGNA VIORI 16 13 75.00 80.00 78.00 0.00 0.00 81.25 77.70 83.00 77.00 79.40 A-

39 202310415102 ROBY CHAIRLANGGA 16 16 60.00 65.00 68.00 0.00 0.00 100.00 64.30 74.00 78.00 76.30 A-

40 202310415152 SABIKAH OPHELIA 16 15 66.00 68.00 67.00 0.00 0.00 93.75 67.00 79.00 80.00 78.50 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Nasaruddin Siregar, Drs
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2118 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Nasaruddin Siregar, Drs
NAMA MK : Komunikasi Organisasi SKS : 3 NID : 040503007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310415311 SITI NURHALIZA 16 14 65.00 68.00 67.00 0.00 0.00 87.50 66.70 75.00 78.00 75.80 B+

42 202310415158 SYALU AULIA HAKIM 16 15 64.00 67.00 70.00 0.00 0.00 93.75 67.00 77.00 80.00 77.90 A-

43 202310415188 TANIA MINARNY 16 16 64.00 66.00 70.00 0.00 0.00 100.00 66.70 65.00 80.00 74.80 B+

44 202310415082 TYAS RAHMA 16 15 63.00 67.00 70.00 0.00 0.00 93.75 66.70 78.00 78.00 77.30 A-

45 202310415159 VANI WULANDARI 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 81.00 80.00 80.00 A

46 202310415319 VANIA PUTRI 16 15 64.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 68.00 73.00 78.00 76.10 A-

47 202310415256 WAHBI RAYHANDA FRITZI 16 12 65.00 68.00 60.00 0.00 0.00 75.00 64.30 61.00 76.00 69.10 B

48 202310415143 YOAN DIRA PUTRI 16 15 62.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 67.30 72.00 77.00 75.20 B+

49 202310415148 ZAHRA SALSABILA ZAKIH 16 15 75.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.30 71.00 80.00 78.30 A-

50 202310415270 ZENOS ARUNG PARINDING 16 13 63.00 68.00 65.00 0.00 0.00 81.25 65.30 62.00 70.00 67.80 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Nasaruddin Siregar, Drs
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